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-59
Oldani Valerio 59,0 0,86621 1986Toplifters Milano 190,0 200,0 212,5 212,5 184,0675R1
Dellaquila Dario 55,7 0,91522 1983Barbarian's Parma 200,0 -210,5 -210,5 200,0 183,0400
Giummarra Franco 57,5 0,88743 1950Forma Club Monza 180,0 190,0 200,0 200,0 177,4800R1
Pantaleoni Fabio 58,6 0,87174 1985Barbarian's Parma 185,0 200,0 -210,5 200,0 174,3400
Tarchi Daniele 59,0 0,86625 1981Power Club Terni 190,0 200,0 -205,0 200,0 173,2400
Imbalzano Paolo 57,3 0,89046 1978Asd Ancona 180,0 -200,0 -200,0 180,0 160,2720
Santini Marco 58,8 0,86897 1982Nirvana Club -170,0 180,0 -202,5 180,0 156,4020
Agostinelli Mauro 56,0 0,91038 1976Asd Puglia 130,0 140,0 -155,0 140,0 127,4420

-66
Pisasale Salvatore 66,0 0,78521 1980Toplifters Milano 200,0 220,0 -230,0 220,0 172,7440

-74
Zaino Andrea 69,9 0,75021 1981Asd Brescia -230,0 240,0 253,0 253,0 189,8006R1
Favero Dario 72,5 0,732 1985Barbarian's Parma 235,0 247,5 250,0 250,0 182,5000
Morresi Cristiano 72,8 0,72783 1979Nirvana Club 235,0 245,0 -247,5 245,0 178,3110
Soffritti Simone 72,5 0,734 1990Asd Ferrara 225,0 240,0 -245,0 240,0 175,2000R1
Coppari Noriano 74,0 0,71935 1951Power Club Terni 220,0 230,0 235,0 235,0 169,0355R1
Giacco Francesco 68,8 0,75956 1995Toplifters Milano 205,0 212,5 220,0 220,0 167,0900R1
Malegori Roberto 70,4 0,74617 1990Forma Club Monza 200,0 210,0 220,0 220,0 164,1420
Fioletti Gabriele 73,4 0,72358 1993Joy Powerlifting 190,0 205,0 220,0 220,0 159,1700
Nadotti Fabio 74,0 0,71939 1987Barbarian's Parma 220,0 -235,0 -235,0 220,0 158,2460
Corradini Lorenzo 66,2 0,783210 1984Barbarian's Parma 215,0 -225,0 -225,0 215,0 168,3880
Rinaldi Enea 72,9 0,727111 1981Nirvana Club 205,0 215,0 -227,5 215,0 156,3265
Palleri Giordano 72,2 0,732212 1991Power Club Terni 190,0 210,0 -225,0 210,0 153,7620
Degiampietro Nicola 68,7 0,760313 1996Body Planet Trento 175,0 185,0 200,0 200,0 152,0600
Fantuzzi Jacopo 66,8 0,777514 1992Barbarian's Parma 180,0 195,0 -205,0 195,0 151,6125
Malaspina Alessandro 71,7 0,73615 1988Asd Brescia 160,0 -175,0 180,0 180,0 132,4800

-83
Agus Rudy 82,1 0,67191 1974Semiramide Olbia 290,0 315,0 322,5 322,5 216,6878R1
Calista Gabriele 79,5 0,68542 1979Pescara Powerlifting 250,0 270,0 285,0 285,0 195,3390
Carniel Simone 78,4 0,69163 1990Barbarian's Parma 250,0 265,0 270,0 270,0 186,7320R1
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Morese Francesco 81,3 0,67594 1962Se At Pe Roma -250,5 250,5 267,5 267,5 180,8033R1
De Santis Stefano 80,1 0,68225 1977Roma Natural 235,0 247,5 -255,0 247,5 168,8445
Montanari Luca 80,6 0,67956 1991Nirvana Club 230,0 245,0 -260,0 245,0 166,4775
De Luca Alessio 82,8 0,66857 1988Lazio Powerlifting 230,0 242,5 -250,0 242,5 162,1113
D' Abundo Giuseppe 79,0 0,68828 1975Roma Natural 230,0 240,0 -250,0 240,0 165,1680
Degiampietro Michele 81,2 0,67649 1969Body Planet Trento 230,0 240,0 -245,0 240,0 162,3360
Venuto Salvatore 82,8 0,668510 1957Forma Club Monza 235,0 -245,0 -245,0 235,0 157,0975
Agostinoni Giorgio 79,5 0,685411 1958Roma Natural 180,0 210,0 230,0 230,0 157,6420
Rencanati Marco 81,5 0,674912 1982Roma Natural 210,0 227,5 -232,5 227,5 153,5398
Famiano Alberto 76,9 0,700513 1986Barbarian's Parma 155,0 170,0 182,5 182,5 127,8413
Sanasi Simone 83,0 0,667514 1982Roma Natural 180,0 0,0 0,0 180,0 120,1500
Marrone Davide 81,0 0,677415 1994Pescara Powerlifting 160,0 175,0 -190,0 175,0 118,5450
Poluzzi Maurizio 75,9 0,706716 1992Joy Powerlifting 160,0 -170,0 -170,0 160,0 113,0720

-93
Posca Fabrizio 91,9 0,63181 1991Barbarian's Parma 265,0 285,0 303,0 303,0 191,4354R1
Di Pilla L. Damiano 88,7 0,64322 1985Se At Pe Roma 275,0 290,0 301,0 301,0 193,6032
Vignale Simone 90,6 0,63633 1990Toplifters Milano 285,0 295,0 -302,5 295,0 187,7085
Sanges Gino 92,9 0,62854 1969Forma Club Monza 292,5 -295,5 -295,5 292,5 183,8363R1
Baccaglini Gabriele 89,5 0,64025 1983Barbarian's Parma 260,0 270,0 285,0 285,0 182,4570
Silvas Alessandro 90,2 0,63776 1972Semiramide Olbia 270,0 280,0 285,0 285,0 181,7445
Prudenzi Emanuele 90,3 0,63737 1985Roma Natural 260,0 285,0 -297,5 285,0 181,6305
Marrone Achille 92,0 0,63158 1962Pescara Powerlifting 280,0 -290,0 -290,0 280,0 176,8200R1
Rollo Riccardo 88,2 0,64519 1986Barbarian's Parma 275,0 -290,0 -290,0 275,0 177,4025
Bettati Roberto 91,9 0,631810 1964Barbarian's Parma 260,0 -270,0 0,0 260,0 164,2680
Fulvi Fabiano 93,0 0,628211 1969Joy Powerlifting 240,0 260,0 -267,5 260,0 163,3320
Rossi Sandro 89,0 0,642112 1952Lazio Powerlifting 245,0 250,0 -260,0 250,0 160,5250R1
Boscarino Damiano 84,9 0,658813 1981Power Club Terni 230,0 240,0 -250,0 240,0 158,1120
Boninsegna Luca 87,8 0,646714 1990Body Planet Trento 195,0 205,0 215,0 215,0 139,0405
Bonazzi Lorenzo 88,1 0,645515 1990Joy Powerlifting 180,0 190,0 205,0 205,0 132,3275

-105
Minervino Daniele 103,7 0,60021 1981Toplifters Milano 280,0 300,0 315,5 315,5 189,3631R1
Foroni Antonio 98,9 0,61132 1974Toplifters Milano 302,5 315,0 -325,0 315,0 192,5595
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Romani Giacomo 101,3 0,60553 1990Lazio Powerlifting 290,0 300,0 -302,5 300,0 181,6500R1
Arestia Riccardo 96,9 0,61664 1985Power Gym Vittoria 270,0 290,0 -300,0 290,0 178,8140
Minghetti Gianluca 94,5 0,62355 1970Asd Ferrara 225,0 245,0 260,0 260,0 162,1100
Natale Giancarlo 94,2 0,62446 1982Forma Club Monza 240,0 255,0 -265,0 255,0 159,2220
D' Ovidio Claudio 104,6 0,59847 1969Lazio Powerlifting 240,0 250,0 -257,5 250,0 149,6000
Nicolin Davide 96,3 0,61838 1988Forma Club Monza 220,0 235,0 -245,0 235,0 145,3005
Leporini Giuliano 104,2 0,59929 1987Power Club Terni 180,0 200,0 220,0 220,0 131,8240
Del Colle Giacomo 99,4 0,610110 1981Roma Natural 190,0 200,0 -210,0 200,0 122,0200

-120
Baldassarre Francesco 110,8 0,58721 1967Lazio Powerlifting 300,0 330,0 342,5 342,5 201,1160
Russo Antonio 115,2 0,58082 1958Body Planet Trento 330,0 -340,0 340,0 340,0 197,4720
Carini Claudio 106,3 0,5953 1978Toplifters Milano 315,0 330,0 -340,0 330,0 196,3500
Brivio Luigi 113,8 0,58274 1976Forma Club Monza 245,0 260,0 -270,0 260,0 151,5020

+120
Pelizza Francesco 123,9 0,57091 1986Barbarian's Parma 300,0 315,0 327,5 327,5 186,9698R1
Pellizzoni Francesco 120,8 0,5742 1977Barbarian's Parma 300,0 320,0 -327,5 320,0 183,6800
Tacito Nicola 122,9 0,57193 1979Toplifters Milano 290,0 312,5 0,0 312,5 178,7188
Di Martino Mattia 120,8 0,5744 1988Lazio Powerlifting 275,0 287,5 -300,0 287,5 165,0250
Monti Marco 120,5 0,57445 1979Barbarian's Parma 265,0 275,0 280,0 280,0 160,8320
Randazzo Claudio 135,0 0,5620 Dr 1978Dark Side Cuneo -300,0 -315,0 -325,0 0,0 0,0000
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Raw - 74
Pasquale Michelangelo 68,61 1974Semiramide Olbia 0,7612 159,8520200,0 210,0 -215,0 210,0
Albano Donato 71,92 1988Asd Brescia 0,7345 159,7538205,0 215,0 217,5 217,5
Giacchero Roberto 72,03 1978Roma Natural 0,7337 157,7455190,0 202,5 215,0 215,0
Carcano Mauro 70,84 1977Toplifters Milano 0,743 156,0300190,0 200,0 210,0 210,0
Caratelli Emanuele 72,05 1979Barbarian's Parma 0,7337 154,0770190,0 205,0 210,0 210,0
Fioletti G. 72,56 1993Joy Powerlifting 0,73 151,4750180,0 195,0 207,5 207,5
Andreatta Jonathan 70,67 1992Body Planet Trento 0,7445 147,0388192,5 197,5 -205,0 197,5
Livini Francesco 73,78 1987Nirvana Club 0,7214 146,0835170,0 185,0 202,5 202,5
Concettoni Alessio 70,89 1990Asd Dynamic 0,743 141,1700160,0 180,0 190,0 190,0
Gioveni Giuseppe 66,410 1984Roma Natural 0,7813 138,6808165,0 177,5 -207,5 177,5
Prescimone Fabio 72,611 1975Joy Powerlifting 0,7293 138,5670-170,0 190,0 -202,5 190,0
Campajola Roberto 70,112 1985Semiramide Olbia 0,7486 138,4910185,0 -190,0 -195,0 185,0
Mastrolonardo Antonio 73,613 1975Asd Puglia 0,7221 137,1990190,0 -195,0 -200,0 190,0
Greppi Ivan 71,714 1978Toplifters Milano 0,736 136,1600170,0 177,5 185,0 185,0
Rogolino Andrea 69,815 1988Toplifters Milano 0,751 135,1800170,0 180,0 -190,0 180,0
Tiofilo Emanuele 72,016 1986Asd Dynamic 0,7337 132,0660160,0 180,0 -190,0 180,0
Pernechele Damiano 67,217 1982Forma Club Monza 0,7738 131,5460160,0 170,0 -182,5 170,0
Tofani Massimo 63,918 1984Barbarian's Parma 0,8067 129,0720145,0 155,0 160,0 160,0
Alberti Ernesto 73,119 1966Roma Natural 0,7256 128,7940160,0 177,5 -185,0 177,5
Pastorino Carlo 69,420 1974Barbarian's Parma 0,7544 124,4760150,0 -160,0 165,0 165,0
Alpino Francesco 72,321 1986Asd Puglia 0,7315 120,6975160,0 165,0 -180,0 165,0
Imperato Mimmo 70,622 1982Asd Ancona 0,7445 119,1200140,0 150,0 160,0 160,0
Manfredotti Ismele 71,423 1994Barbarian's Parma 0,7383 114,4365145,0 155,0 -170,0 155,0
Santoro Vittorio 70,424 1974Asd Puglia 0,7461 104,4540120,0 130,0 140,0 140,0

Raw - 93
Agus R. 82,61 1974Semiramide Olbia 0,6694 200,8200270,0 290,0 300,0 300,0
La Rocca Andrea 86,22 1985Joy Powerlifting 0,6532 176,3640260,0 270,0 -280,0 270,0
Perazzuolo Mattia 87,93 1992Tiger Rovigo 0,6463 174,5010240,0 255,0 270,0 270,0
Morello Fabio 91,44 1976Forma Club Monza 0,6335 171,0450240,0 260,0 270,0 270,0
Giacomelli Massimo 77,75 1979Barbarian's Parma 0,6957 170,4465230,0 240,0 245,0 245,0
Bellesia Ivan 82,66 1974Barbarian's Parma 0,6694 160,6560215,0 225,0 240,0 240,0
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Freddi Fabrizio 87,37 1979Forma Club Monza 0,6487 157,3098220,0 235,0 242,5 242,5
Coghe Fabio 81,48 1992Semiramide Olbia 0,6754 155,3420210,0 225,0 230,0 230,0
Gioia Francesco 91,99 1980Joy Powerlifting 0,6318 154,7910245,0 -255,0 -260,0 245,0
Gattoni Michele 86,210 1994Asd Borgomanero 0,6532 153,5020R1-200,0 220,0 235,0 235,0
Forgione Matteo 86,011 1985Pescara Powerlifting 0,654 150,4200200,0 215,0 230,0 230,0
Tartaro Agostino 84,112 1991Dark Side Cuneo 0,6624 149,0400200,0 215,0 225,0 225,0
Carta Gavino 78,413 1974Semiramide Olbia 0,6916 148,6940-210,0 215,0 -225,0 215,0
Grifoni Giuseppe 81,614 1969Power Club Terni 0,6744 148,3680190,0 210,0 220,0 220,0
Redaelli Marco 81,715 1989Forma Club Monza 0,6739 144,8885205,0 215,0 -225,0 215,0
Semplici Stefano 79,016 1985Toplifters Milano 0,6882 144,5220-190,0 200,0 210,0 210,0
Vecchio Marco 80,017 1980Toplifters Milano 0,6827 141,6603190,0 200,0 207,5 207,5
Zanetti Sergio 79,518 1945Body Planet Trento 0,6854 137,0800200,0 -207,5 -210,0 200,0
Calcagno Mattia 77,319 1988Forma Club Monza 0,6981 132,6390-180,0 190,0 -205,0 190,0
Lonardelli Michele 77,920 1974Semiramide Olbia 0,6945 131,9550-185,0 190,0 -205,0 190,0
Carai Marco 85,021 1988Asd Borgomanero 0,6583 131,6600200,0 -220,0 -220,0 200,0
Santoro Saverio 89,322 1986Asd Puglia 0,641 131,4050-200,0 205,0 -210,0 205,0
Comisso Angelo 89,123 1986Toplifters Milano 0,6417 129,9443187,5 197,5 202,5 202,5
Corradini Gianluca 91,324 1988Barbarian's Parma 0,6338 129,9290195,0 205,0 -212,5 205,0
Mansueto Battista 83,525 1987Toplifters Milano 0,6651 128,0318-190,0 192,5 -197,5 192,5
Manetti Marco 84,126 1969Barbarian's Parma 0,6624 125,8560175,0 190,0 -205,0 190,0
Gori Pasquale 77,827 1981Toplifters Milano 0,6951 123,3803160,0 172,5 177,5 177,5
Greganti Giacomo 84,428 1985Asd Dynamic 0,661 122,2850160,0 180,0 185,0 185,0
Guerretta Marco 77,429 1990Barbarian's Parma 0,6975 122,0625150,0 165,0 175,0 175,0
Grzelczack Piotr 89,530 I985Roma Natural 0,6402 121,6380170,0 -190,0 190,0 190,0
Del Col Massimo 80,031 1977Barbarian's Parma 0,6827 119,4725150,0 165,0 175,0 175,0
Salgarelli Attilio 86,632 1961Barbarian's Parma 0,6515 117,2700170,0 180,0 -190,0 180,0
Filippi Marco 87,233 1977Se At Pe Roma 0,6491 116,8380160,0 180,0 -200,0 180,0
Giuliano Davide 86,334 1984Asd Dynamic 0,6528 110,9760160,0 170,0 -180,0 170,0
Sembenotti Luca 82,335 1992Body Planet Trento 0,6709 107,3440140,0 150,0 160,0 160,0
Bastianelli Marco 87,836 1968Asd Dynamic 0,6467 106,7055165,0 -180,0 -180,0 165,0
Andriani Ciro 89,537 1979Asd Puglia 0,6402 105,6330-160,0 165,0 -175,0 165,0
Di Rocco Luciano 82,638 1951Roma Natural 0,6694 100,4100130,0 -140,0 150,0 150,0
Abbinante Daniele 91,4Fg 1988Asd Puglia 0,6335 0,0000-200,0 -200,0 -210,0 0,0
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Raw + 93
Russo Antonio 114,51 1958Body Planet Trento 0,5817 180,3270310,0 -320,0 -320,0 310,0
Garofalo Alberto 94,02 1986Power Gym Vittoria 0,625 171,8750250,0 265,0 275,0 275,0
Battisti Giuseppe 100,63 1964Body Planet Trento 0,6071 163,9170250,0 270,0 -277,5 270,0
Boni Piero 100,84 1969Lazio Powerlifting 0,6067 153,1918240,0 252,5 -260,0 252,5
Vaccaro Valerio 99,95 1977Lazio Powerlifting 0,6088 149,1560230,0 245,0 -252,5 245,0
Sudano Francesco 109,76 1979Sudus Clan Solaro 0,589 141,3600215,0 230,0 240,0 240,0
Giambrone Fabio 101,47 1983Sudus Clan Solaro 0,6053 139,2190220,0 230,0 -235,0 230,0
Lemma Valerio 114,18 1967Lazio Powerlifting 0,5823 136,8405220,0 -230,0 235,0 235,0
L' Abbate Alessandro 93,59 1989Asd Puglia 0,6266 119,0540190,0 -200,0 -200,0 190,0
Ferrara Giuseppe 122,710 1989Asd Puglia 0,5721 114,4200195,0 200,0 -205,0 200,0
Santorsola Giuseppe 100,811 1994Asd Puglia 0,6067 109,2060160,0 170,0 180,0 180,0
Bincoletto Samuele 100,512 1989Semiramide Olbia 0,6074 103,2580150,0 170,0 -190,0 170,0
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01 Toplifters Milano 926,44261 531 13
02 Barbarian's Parma 927,62522 5132
03 Lazio Powerlifting 859,50233 3511 1 2
04 Forma Club Monza 836,18234 311 2 1 1
05 Nirvana Club 657,51705 181 1 1 1
06 Semiramide Olbia 398,43236 171 1
07 Se At Pe Roma 374,40657 161 1
08 Power Club Terni 785,97358 162 1 2
09 Roma Natural 795,30509 151 1 1 2
10 Asd Brescia 322,280610 131 1
11 Pescara Powerlifting 490,704011 131 1 1
12 Body Planet Trento 650,908512 131 1 2
13 Asd Ferrara 337,310013 131 1
14 Power Gym Vittoria 178,814014 71
15 Joy Powerlifting 567,901515 61 3
16 Asd Ancona 160,272016 51
17 Asd Puglia 127,442017 31
     Dark Side Cuneo 0,0000Dr

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks



Pos      Società   raw   maschile                                       1°     2°      3°     4°      5°     6°       7°      8°      9°    Ol          Punti             Punti Wilks Tot
01 Semiramide Olbia 757,76301 292 1 2
02 Body Planet Trento 735,70682 2611 1 2
03 Barbarian's Parma 738,72753 192 1 2
04 Joy Powerlifting 621,19704 171 1 1 1
05 Lazio Powerlifting 439,18835 161 1 1
06 Forma Club Monza 737,42836 141 1 3
07 Roma Natural 647,26837 121 4
08 Toplifters Milano 713,55238 111 4
09 Power Gym Vittoria 171,87509 91
10 Asd Brescia 159,753810 91
11 Sudus Clan Solaro 280,579011 91 1
12 Tiger Rovigo 174,501012 81
13 Asd Puglia 600,576513 61 4
14 Asd Dynamic 613,202514 61 4
15 Nirvana Club 146,083515 31
16 Asd Borgomanero 285,162016 22
17 Pescara Powerlifting 150,420017 11
18 Dark Side Cuneo 149,040018 11
19 Power Club Terni 148,368019 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks
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20 Asd Ancona 119,120020 11
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Sub Junior
68,8 0,7595 167,0900Giacco Francesco Toplifters Milano -741995 220,0
68,7 0,7603 152,0600Degiampietro Nicola Body Planet Trento -741996 200,0
81,0 0,6774 118,5450Marrone Davide Pescara Powerlifting -831994 175,0

Junior
91,9 0,6318 191,4354Posca Fabrizio Barbarian's Parma -931991 303,0
90,6 0,6363 187,7085Vignale Simone Toplifters Milano -931990 295,0
78,4 0,6916 186,7320Carniel Simone Barbarian's Parma -831990 270,0

101,3 0,6055 181,6500Romani Giacomo Lazio Powerlifting -1051990 300,0
72,5 0,73 175,2000Soffritti Simone Asd Ferrara -741990 240,0
80,6 0,6795 166,4775Montanari Luca Nirvana Club -831991 245,0
70,4 0,7461 164,1420Malegori Roberto Forma Club Monza -741990 220,0
73,4 0,7235 159,1700Fioletti Gabriele Joy Powerlifting -741993 220,0
72,2 0,7322 153,7620Palleri Giordano Power Club Terni -741991 210,0
66,8 0,7775 151,6125Fantuzzi Jacopo Barbarian's Parma -741992 195,0
87,8 0,6467 139,0405Boninsegna Luca Body Planet Trento -931990 215,0
88,1 0,6455 132,3275Bonazzi Lorenzo Joy Powerlifting -931990 205,0
75,9 0,7067 113,0720Poluzzi Maurizio Joy Powerlifting -831992 160,0

Senior
82,1 0,6719 216,6878Agus Rudy Semiramide Olbia -831974 322,5

106,3 0,595 196,3500Carini Claudio Toplifters Milano -1201978 330,0
79,5 0,6854 195,3390Calista Gabriele Pescara Powerlifting -831979 285,0
88,7 0,6432 193,6032Di Pilla L. Damiano Se At Pe Roma -931985 301,0
98,9 0,6113 192,5595Foroni Antonio Toplifters Milano -1051974 315,0
69,9 0,7502 189,8006Zaino Andrea Asd Brescia -741981 253,0

103,7 0,6002 189,3631Minervino Daniele Toplifters Milano -1051981 315,5
123,9 0,5709 186,9698Pelizza Francesco Barbarian's Parma +1201986 327,5
59,0 0,8662 184,0675Oldani Valerio Toplifters Milano -591986 212,5

120,8 0,574 183,6800Pellizzoni Francesco Barbarian's Parma +1201977 320,0
55,7 0,9152 183,0400Dellaquila Dario Barbarian's Parma -591983 200,0
72,5 0,73 182,5000Favero Dario Barbarian's Parma -741985 250,0
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89,5 0,6402 182,4570Baccaglini Gabriele Barbarian's Parma -931983 285,0
90,3 0,6373 181,6305Prudenzi Emanuele Roma Natural -931985 285,0
96,9 0,6166 178,8140Arestia Riccardo Power Gym Vittoria -1051985 290,0

122,9 0,5719 178,7188Tacito Nicola Toplifters Milano +1201979 312,5
72,8 0,7278 178,3110Morresi Cristiano Nirvana Club -741979 245,0
88,2 0,6451 177,4025Rollo Riccardo Barbarian's Parma -931986 275,0
58,6 0,8717 174,3400Pantaleoni Fabio Barbarian's Parma -591985 200,0
59,0 0,8662 173,2400Tarchi Daniele Power Club Terni -591981 200,0
66,0 0,7852 172,7440Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980 220,0
80,1 0,6822 168,8445De Santis Stefano Roma Natural -831977 247,5
66,2 0,7832 168,3880Corradini Lorenzo Barbarian's Parma -741984 215,0
79,0 0,6882 165,1680D' Abundo Giuseppe Roma Natural -831975 240,0

120,8 0,574 165,0250Di Martino Mattia Lazio Powerlifting +1201988 287,5
82,8 0,6685 162,1113De Luca Alessio Lazio Powerlifting -831988 242,5

120,5 0,5744 160,8320Monti Marco Barbarian's Parma +1201979 280,0
57,3 0,8904 160,2720Imbalzano Paolo Asd Ancona -591978 180,0
94,2 0,6244 159,2220Natale Giancarlo Forma Club Monza -1051982 255,0
74,0 0,7193 158,2460Nadotti Fabio Barbarian's Parma -741987 220,0
84,9 0,6588 158,1120Boscarino Damiano Power Club Terni -931981 240,0
58,8 0,8689 156,4020Santini Marco Nirvana Club -591982 180,0
72,9 0,7271 156,3265Rinaldi Enea Nirvana Club -741981 215,0
81,5 0,6749 153,5398Rencanati Marco Roma Natural -831982 227,5

113,8 0,5827 151,5020Brivio Luigi Forma Club Monza -1201976 260,0
96,3 0,6183 145,3005Nicolin Davide Forma Club Monza -1051988 235,0
71,7 0,736 132,4800Malaspina Alessandro Asd Brescia -741988 180,0

104,2 0,5992 131,8240Leporini Giuliano Power Club Terni -1051987 220,0
76,9 0,7005 127,8413Famiano Alberto Barbarian's Parma -831986 182,5
56,0 0,9103 127,4420Agostinelli Mauro Asd Puglia -591976 140,0
99,4 0,6101 122,0200Del Colle Giacomo Roma Natural -1051981 200,0
83,0 0,6675 120,1500Sanasi Simone Roma Natural -831982 180,0

135,0 0,562 0,0000Randazzo Claudio Dark Side Cuneo +1201978 0,0
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Master 1
110,8 0,5872 201,1160Baldassarre Francesco Lazio Powerlifting -1201967 342,5
92,9 0,6285 183,8363Sanges Gino Forma Club Monza -931969 292,5
90,2 0,6377 181,7445Silvas Alessandro Semiramide Olbia -931972 285,0
91,9 0,6318 164,2680Bettati Roberto Barbarian's Parma -931964 260,0
93,0 0,6282 163,3320Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -931969 260,0
81,2 0,6764 162,3360Degiampietro Michele Body Planet Trento -831969 240,0
94,5 0,6235 162,1100Minghetti Gianluca Asd Ferrara -1051970 260,0

104,6 0,5984 149,6000D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1051969 250,0
Master 2

115,2 0,5808 197,4720Russo Antonio Body Planet Trento -1201958 340,0
81,3 0,6759 180,8033Morese Francesco Se At Pe Roma -831962 267,5
92,0 0,6315 176,8200Marrone Achille Pescara Powerlifting -931962 280,0
79,5 0,6854 157,6420Agostinoni Giorgio Roma Natural -831958 230,0
82,8 0,6685 157,0975Venuto Salvatore Forma Club Monza -831957 235,0

Master 3
57,5 0,8874 177,4800Giummarra Franco Forma Club Monza -591950 200,0
74,0 0,7193 169,0355Coppari Noriano Power Club Terni -741951 235,0
89,0 0,6421 160,5250Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952 250,0
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Stranieri
89,5 0,6402 121,6380Grzelczack Piotr Roma Natural -93I985 190,0

Sub Junior
86,2 0,6532 153,5020Gattoni Michele Asd Borgomanero -931994 235,0
71,4 0,7383 114,4365Manfredotti Ismele Barbarian's Parma -741994 155,0

100,8 0,6067 109,2060Santorsola Giuseppe Asd Puglia -1051994 180,0
Junior

87,9 0,6463 174,5010Perazzuolo Mattia Tiger Rovigo -931992 270,0
81,4 0,6754 155,3420Coghe Fabio Semiramide Olbia -831992 230,0
72,5 0,73 151,4750Fioletti G. Joy Powerlifting -741993 207,5
84,1 0,6624 149,0400Tartaro Agostino Dark Side Cuneo -931991 225,0
70,6 0,7445 147,0388Andreatta Jonathan Body Planet Trento -741992 197,5
81,7 0,6739 144,8885Redaelli Marco Forma Club Monza -831989 215,0
70,8 0,743 141,1700Concettoni Alessio Asd Dynamic -741990 190,0
77,4 0,6975 122,0625Guerretta Marco Barbarian's Parma -831990 175,0
93,5 0,6266 119,0540L' Abbate Alessandro Asd Puglia -1051989 190,0

122,7 0,5721 114,4200Ferrara Giuseppe Asd Puglia +1201989 200,0
82,3 0,6709 107,3440Sembenotti Luca Body Planet Trento -831992 160,0

100,5 0,6074 103,2580Bincoletto Samuele Semiramide Olbia -1051989 170,0
Senior

82,6 0,6694 200,8200Agus R. Semiramide Olbia -831974 300,0
86,2 0,6532 176,3640La Rocca Andrea Joy Powerlifting -931985 270,0
94,0 0,625 171,8750Garofalo Alberto Power Gym Vittoria -1051986 275,0
91,4 0,6335 171,0450Morello Fabio Forma Club Monza -931976 270,0
77,7 0,6957 170,4465Giacomelli Massimo Barbarian's Parma -831979 245,0
82,6 0,6694 160,6560Bellesia Ivan Barbarian's Parma -831974 240,0
68,6 0,7612 159,8520Pasquale Michelangelo Semiramide Olbia -741974 210,0
71,9 0,7345 159,7538Albano Donato Asd Brescia -741988 217,5
72,0 0,7337 157,7455Giacchero Roberto Roma Natural -741978 215,0
87,3 0,6487 157,3098Freddi Fabrizio Forma Club Monza -931979 242,5
70,8 0,743 156,0300Carcano Mauro Toplifters Milano -741977 210,0
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91,9 0,6318 154,7910Gioia Francesco Joy Powerlifting -931980 245,0
72,0 0,7337 154,0770Caratelli Emanuele Barbarian's Parma -741979 210,0
86,0 0,654 150,4200Forgione Matteo Pescara Powerlifting -931985 230,0
99,9 0,6088 149,1560Vaccaro Valerio Lazio Powerlifting -1051977 245,0
78,4 0,6916 148,6940Carta Gavino Semiramide Olbia -831974 215,0
73,7 0,7214 146,0835Livini Francesco Nirvana Club -741987 202,5
79,0 0,6882 144,5220Semplici Stefano Toplifters Milano -831985 210,0
80,0 0,6827 141,6603Vecchio Marco Toplifters Milano -831980 207,5

109,7 0,589 141,3600Sudano Francesco Sudus Clan Solaro -1201979 240,0
101,4 0,6053 139,2190Giambrone Fabio Sudus Clan Solaro -1051983 230,0
66,4 0,7813 138,6808Gioveni Giuseppe Roma Natural -741984 177,5
72,6 0,7293 138,5670Prescimone Fabio Joy Powerlifting -741975 190,0
70,1 0,7486 138,4910Campajola Roberto Semiramide Olbia -741985 185,0
73,6 0,7221 137,1990Mastrolonardo Antonio Asd Puglia -741975 190,0
71,7 0,736 136,1600Greppi Ivan Toplifters Milano -741978 185,0
69,8 0,751 135,1800Rogolino Andrea Toplifters Milano -741988 180,0
77,3 0,6981 132,6390Calcagno Mattia Forma Club Monza -831988 190,0
72,0 0,7337 132,0660Tiofilo Emanuele Asd Dynamic -741986 180,0
77,9 0,6945 131,9550Lonardelli Michele Semiramide Olbia -831974 190,0
85,0 0,6583 131,6600Carai Marco Asd Borgomanero -931988 200,0
67,2 0,7738 131,5460Pernechele Damiano Forma Club Monza -741982 170,0
89,3 0,641 131,4050Santoro Saverio Asd Puglia -931986 205,0
89,1 0,6417 129,9443Comisso Angelo Toplifters Milano -931986 202,5
91,3 0,6338 129,9290Corradini Gianluca Barbarian's Parma -931988 205,0
63,9 0,8067 129,0720Tofani Massimo Barbarian's Parma -661984 160,0
83,5 0,6651 128,0318Mansueto Battista Toplifters Milano -931987 192,5
69,4 0,7544 124,4760Pastorino Carlo Barbarian's Parma -741974 165,0
77,8 0,6951 123,3803Gori Pasquale Toplifters Milano -831981 177,5
84,4 0,661 122,2850Greganti Giacomo Asd Dynamic -931985 185,0
72,3 0,7315 120,6975Alpino Francesco Asd Puglia -741986 165,0
80,0 0,6827 119,4725Del Col Massimo Barbarian's Parma -831977 175,0
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70,6 0,7445 119,1200Imperato Mimmo Asd Ancona -741982 160,0
87,2 0,6491 116,8380Filippi Marco Se At Pe Roma -931977 180,0
86,3 0,6528 110,9760Giuliano Davide Asd Dynamic -931984 170,0
89,5 0,6402 105,6330Andriani Ciro Asd Puglia -931979 165,0
70,4 0,7461 104,4540Santoro Vittorio Asd Puglia -741974 140,0
91,4 0,6335 0,0000Abbinante Daniele Asd Puglia -931988 0,0

Master 1
100,6 0,6071 163,9170Battisti Giuseppe Body Planet Trento -1051964 270,0
100,8 0,6067 153,1918Boni Piero Lazio Powerlifting -1051969 252,5
81,6 0,6744 148,3680Grifoni Giuseppe Power Club Terni -831969 220,0

114,1 0,5823 136,8405Lemma Valerio Lazio Powerlifting -1201967 235,0
73,1 0,7256 128,7940Alberti Ernesto Roma Natural -741966 177,5
84,1 0,6624 125,8560Manetti Marco Barbarian's Parma -931969 190,0
87,8 0,6467 106,7055Bastianelli Marco Asd Dynamic -931968 165,0

Master 2
114,5 0,5817 180,3270Russo Antonio Body Planet Trento -1201958 310,0
86,6 0,6515 117,2700Salgarelli Attilio Barbarian's Parma -931961 180,0

Master 3
79,5 0,6854 137,0800Zanetti Sergio Body Planet Trento -831945 200,0
82,6 0,6694 100,4100Di Rocco Luciano Roma Natural -831951 150,0
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Senior82,1 0,6719322,5 216,6878Agus Rudy Semiramide Olbia -831974
Master 1110,8 0,5872342,5 201,1160Baldassarre Francesco Lazio Powerlifting -1201967
Master 2115,2 0,5808340,0 197,4720Russo Antonio Body Planet Trento -1201958
Senior106,3 0,595330,0 196,3500Carini Claudio Toplifters Milano -1201978
Senior79,5 0,6854285,0 195,3390Calista Gabriele Pescara Powerlifting -831979
Senior88,7 0,6432301,0 193,6032Di Pilla L. Damiano Se At Pe Roma -931985
Senior98,9 0,6113315,0 192,5595Foroni Antonio Toplifters Milano -1051974
Junior91,9 0,6318303,0 191,4354Posca Fabrizio Barbarian's Parma -931991
Senior69,9 0,7502253,0 189,8006Zaino Andrea Asd Brescia -741981
Senior103,7 0,6002315,5 189,3631Minervino Daniele Toplifters Milano -1051981
Junior90,6 0,6363295,0 187,7085Vignale Simone Toplifters Milano -931990
Senior123,9 0,5709327,5 186,9698Pelizza Francesco Barbarian's Parma +1201986
Junior78,4 0,6916270,0 186,7320Carniel Simone Barbarian's Parma -831990
Senior59,0 0,8662212,5 184,0675Oldani Valerio Toplifters Milano -591986

Master 192,9 0,6285292,5 183,8363Sanges Gino Forma Club Monza -931969
Senior120,8 0,574320,0 183,6800Pellizzoni Francesco Barbarian's Parma +1201977
Senior55,7 0,9152200,0 183,0400Dellaquila Dario Barbarian's Parma -591983
Senior72,5 0,73250,0 182,5000Favero Dario Barbarian's Parma -741985
Senior89,5 0,6402285,0 182,4570Baccaglini Gabriele Barbarian's Parma -931983

Master 190,2 0,6377285,0 181,7445Silvas Alessandro Semiramide Olbia -931972
Junior101,3 0,6055300,0 181,6500Romani Giacomo Lazio Powerlifting -1051990
Senior90,3 0,6373285,0 181,6305Prudenzi Emanuele Roma Natural -931985

Master 281,3 0,6759267,5 180,8033Morese Francesco Se At Pe Roma -831962
Senior96,9 0,6166290,0 178,8140Arestia Riccardo Power Gym Vittoria -1051985
Senior122,9 0,5719312,5 178,7188Tacito Nicola Toplifters Milano +1201979
Senior72,8 0,7278245,0 178,3110Morresi Cristiano Nirvana Club -741979

Master 357,5 0,8874200,0 177,4800Giummarra Franco Forma Club Monza -591950
Senior88,2 0,6451275,0 177,4025Rollo Riccardo Barbarian's Parma -931986

Master 292,0 0,6315280,0 176,8200Marrone Achille Pescara Powerlifting -931962
Junior72,5 0,73240,0 175,2000Soffritti Simone Asd Ferrara -741990
Senior58,6 0,8717200,0 174,3400Pantaleoni Fabio Barbarian's Parma -591985
Senior59,0 0,8662200,0 173,2400Tarchi Daniele Power Club Terni -591981
Senior66,0 0,7852220,0 172,7440Pisasale Salvatore Toplifters Milano -661980



Assoluto  Maschile
Atleta P PSocietà CoeffStacco WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

12° Campionato Italiano Di Stacco
1° Trofeo Raw
Ferrara   10\11marzo 2012

Master 374,0 0,7193235,0 169,0355Coppari Noriano Power Club Terni -741951
Senior80,1 0,6822247,5 168,8445De Santis Stefano Roma Natural -831977
Senior66,2 0,7832215,0 168,3880Corradini Lorenzo Barbarian's Parma -741984

Sub Junior68,8 0,7595220,0 167,0900Giacco Francesco Toplifters Milano -741995
Junior80,6 0,6795245,0 166,4775Montanari Luca Nirvana Club -831991
Senior79,0 0,6882240,0 165,1680D' Abundo Giuseppe Roma Natural -831975
Senior120,8 0,574287,5 165,0250Di Martino Mattia Lazio Powerlifting +1201988

Master 191,9 0,6318260,0 164,2680Bettati Roberto Barbarian's Parma -931964
Junior70,4 0,7461220,0 164,1420Malegori Roberto Forma Club Monza -741990

Master 193,0 0,6282260,0 163,3320Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -931969
Master 181,2 0,6764240,0 162,3360Degiampietro Michele Body Planet Trento -831969
Senior82,8 0,6685242,5 162,1113De Luca Alessio Lazio Powerlifting -831988

Master 194,5 0,6235260,0 162,1100Minghetti Gianluca Asd Ferrara -1051970
Senior120,5 0,5744280,0 160,8320Monti Marco Barbarian's Parma +1201979

Master 389,0 0,6421250,0 160,5250Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952
Senior57,3 0,8904180,0 160,2720Imbalzano Paolo Asd Ancona -591978
Senior94,2 0,6244255,0 159,2220Natale Giancarlo Forma Club Monza -1051982
Junior73,4 0,7235220,0 159,1700Fioletti Gabriele Joy Powerlifting -741993
Senior74,0 0,7193220,0 158,2460Nadotti Fabio Barbarian's Parma -741987
Senior84,9 0,6588240,0 158,1120Boscarino Damiano Power Club Terni -931981

Master 279,5 0,6854230,0 157,6420Agostinoni Giorgio Roma Natural -831958
Master 282,8 0,6685235,0 157,0975Venuto Salvatore Forma Club Monza -831957
Senior58,8 0,8689180,0 156,4020Santini Marco Nirvana Club -591982
Senior72,9 0,7271215,0 156,3265Rinaldi Enea Nirvana Club -741981
Junior72,2 0,7322210,0 153,7620Palleri Giordano Power Club Terni -741991
Senior81,5 0,6749227,5 153,5398Rencanati Marco Roma Natural -831982

Sub Junior68,7 0,7603200,0 152,0600Degiampietro Nicola Body Planet Trento -741996
Junior66,8 0,7775195,0 151,6125Fantuzzi Jacopo Barbarian's Parma -741992
Senior113,8 0,5827260,0 151,5020Brivio Luigi Forma Club Monza -1201976

Master 1104,6 0,5984250,0 149,6000D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1051969
Senior96,3 0,6183235,0 145,3005Nicolin Davide Forma Club Monza -1051988
Junior87,8 0,6467215,0 139,0405Boninsegna Luca Body Planet Trento -931990
Senior71,7 0,736180,0 132,4800Malaspina Alessandro Asd Brescia -741988
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Junior88,1 0,6455205,0 132,3275Bonazzi Lorenzo Joy Powerlifting -931990
Senior104,2 0,5992220,0 131,8240Leporini Giuliano Power Club Terni -1051987
Senior76,9 0,7005182,5 127,8413Famiano Alberto Barbarian's Parma -831986
Senior56,0 0,9103140,0 127,4420Agostinelli Mauro Asd Puglia -591976
Senior99,4 0,6101200,0 122,0200Del Colle Giacomo Roma Natural -1051981
Senior83,0 0,6675180,0 120,1500Sanasi Simone Roma Natural -831982

Sub Junior81,0 0,6774175,0 118,5450Marrone Davide Pescara Powerlifting -831994
Junior75,9 0,7067160,0 113,0720Poluzzi Maurizio Joy Powerlifting -831992
Senior135,0 0,5620,0 0,0000Randazzo Claudio Dark Side Cuneo +1201978
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Senior82,6 0,6694300,0 200,8200Agus R. Semiramide Olbia -831974
Master 2114,5 0,5817310,0 180,3270Russo Antonio Body Planet Trento -1201958
Senior86,2 0,6532270,0 176,3640La Rocca Andrea Joy Powerlifting -931985
Junior87,9 0,6463270,0 174,5010Perazzuolo Mattia Tiger Rovigo -931992
Senior94,0 0,625275,0 171,8750Garofalo Alberto Power Gym Vittoria -1051986
Senior91,4 0,6335270,0 171,0450Morello Fabio Forma Club Monza -931976
Senior77,7 0,6957245,0 170,4465Giacomelli Massimo Barbarian's Parma -831979

Master 1100,6 0,6071270,0 163,9170Battisti Giuseppe Body Planet Trento -1051964
Senior82,6 0,6694240,0 160,6560Bellesia Ivan Barbarian's Parma -831974
Senior68,6 0,7612210,0 159,8520Pasquale Michelangelo Semiramide Olbia -741974
Senior71,9 0,7345217,5 159,7538Albano Donato Asd Brescia -741988
Senior72,0 0,7337215,0 157,7455Giacchero Roberto Roma Natural -741978
Senior87,3 0,6487242,5 157,3098Freddi Fabrizio Forma Club Monza -931979
Senior70,8 0,743210,0 156,0300Carcano Mauro Toplifters Milano -741977
Junior81,4 0,6754230,0 155,3420Coghe Fabio Semiramide Olbia -831992
Senior91,9 0,6318245,0 154,7910Gioia Francesco Joy Powerlifting -931980
Senior72,0 0,7337210,0 154,0770Caratelli Emanuele Barbarian's Parma -741979

Sub Junior86,2 0,6532235,0 153,5020Gattoni Michele Asd Borgomanero -931994
Master 1100,8 0,6067252,5 153,1918Boni Piero Lazio Powerlifting -1051969
Junior72,5 0,73207,5 151,4750Fioletti G. Joy Powerlifting -741993
Senior86,0 0,654230,0 150,4200Forgione Matteo Pescara Powerlifting -931985
Senior99,9 0,6088245,0 149,1560Vaccaro Valerio Lazio Powerlifting -1051977
Junior84,1 0,6624225,0 149,0400Tartaro Agostino Dark Side Cuneo -931991
Senior78,4 0,6916215,0 148,6940Carta Gavino Semiramide Olbia -831974

Master 181,6 0,6744220,0 148,3680Grifoni Giuseppe Power Club Terni -831969
Junior70,6 0,7445197,5 147,0388Andreatta Jonathan Body Planet Trento -741992
Senior73,7 0,7214202,5 146,0835Livini Francesco Nirvana Club -741987
Junior81,7 0,6739215,0 144,8885Redaelli Marco Forma Club Monza -831989
Senior79,0 0,6882210,0 144,5220Semplici Stefano Toplifters Milano -831985
Senior80,0 0,6827207,5 141,6603Vecchio Marco Toplifters Milano -831980
Senior109,7 0,589240,0 141,3600Sudano Francesco Sudus Clan Solaro -1201979
Junior70,8 0,743190,0 141,1700Concettoni Alessio Asd Dynamic -741990
Senior101,4 0,6053230,0 139,2190Giambrone Fabio Sudus Clan Solaro -1051983
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Senior66,4 0,7813177,5 138,6808Gioveni Giuseppe Roma Natural -741984
Senior72,6 0,7293190,0 138,5670Prescimone Fabio Joy Powerlifting -741975
Senior70,1 0,7486185,0 138,4910Campajola Roberto Semiramide Olbia -741985
Senior73,6 0,7221190,0 137,1990Mastrolonardo Antonio Asd Puglia -741975

Master 379,5 0,6854200,0 137,0800Zanetti Sergio Body Planet Trento -831945
Master 1114,1 0,5823235,0 136,8405Lemma Valerio Lazio Powerlifting -1201967
Senior71,7 0,736185,0 136,1600Greppi Ivan Toplifters Milano -741978
Senior69,8 0,751180,0 135,1800Rogolino Andrea Toplifters Milano -741988
Senior77,3 0,6981190,0 132,6390Calcagno Mattia Forma Club Monza -831988
Senior72,0 0,7337180,0 132,0660Tiofilo Emanuele Asd Dynamic -741986
Senior77,9 0,6945190,0 131,9550Lonardelli Michele Semiramide Olbia -831974
Senior85,0 0,6583200,0 131,6600Carai Marco Asd Borgomanero -931988
Senior67,2 0,7738170,0 131,5460Pernechele Damiano Forma Club Monza -741982
Senior89,3 0,641205,0 131,4050Santoro Saverio Asd Puglia -931986
Senior89,1 0,6417202,5 129,9443Comisso Angelo Toplifters Milano -931986
Senior91,3 0,6338205,0 129,9290Corradini Gianluca Barbarian's Parma -931988
Senior63,9 0,8067160,0 129,0720Tofani Massimo Barbarian's Parma -661984

Master 173,1 0,7256177,5 128,7940Alberti Ernesto Roma Natural -741966
Senior83,5 0,6651192,5 128,0318Mansueto Battista Toplifters Milano -931987

Master 184,1 0,6624190,0 125,8560Manetti Marco Barbarian's Parma -931969
Senior69,4 0,7544165,0 124,4760Pastorino Carlo Barbarian's Parma -741974
Senior77,8 0,6951177,5 123,3803Gori Pasquale Toplifters Milano -831981
Senior84,4 0,661185,0 122,2850Greganti Giacomo Asd Dynamic -931985
Junior77,4 0,6975175,0 122,0625Guerretta Marco Barbarian's Parma -831990

Stranieri89,5 0,6402190,0 121,6380Grzelczack Piotr Roma Natural -93I985
Senior72,3 0,7315165,0 120,6975Alpino Francesco Asd Puglia -741986
Senior80,0 0,6827175,0 119,4725Del Col Massimo Barbarian's Parma -831977
Senior70,6 0,7445160,0 119,1200Imperato Mimmo Asd Ancona -741982
Junior93,5 0,6266190,0 119,0540L' Abbate Alessandro Asd Puglia -1051989

Master 286,6 0,6515180,0 117,2700Salgarelli Attilio Barbarian's Parma -931961
Senior87,2 0,6491180,0 116,8380Filippi Marco Se At Pe Roma -931977

Sub Junior71,4 0,7383155,0 114,4365Manfredotti Ismele Barbarian's Parma -741994
Junior122,7 0,5721200,0 114,4200Ferrara Giuseppe Asd Puglia +1201989



Assoluto  Maschile Raw
Atleta P PSocietà CoeffStacco WilksCatAnno N. Cat Età
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Senior86,3 0,6528170,0 110,9760Giuliano Davide Asd Dynamic -931984
Sub Junior100,8 0,6067180,0 109,2060Santorsola Giuseppe Asd Puglia -1051994

Junior82,3 0,6709160,0 107,3440Sembenotti Luca Body Planet Trento -831992
Master 187,8 0,6467165,0 106,7055Bastianelli Marco Asd Dynamic -931968
Senior89,5 0,6402165,0 105,6330Andriani Ciro Asd Puglia -931979
Senior70,4 0,7461140,0 104,4540Santoro Vittorio Asd Puglia -741974
Junior100,5 0,6074170,0 103,2580Bincoletto Samuele Semiramide Olbia -1051989

Master 382,6 0,6694150,0 100,4100Di Rocco Luciano Roma Natural -831951
Senior91,4 0,63350,0 0,0000Abbinante Daniele Asd Puglia -931988



Class.finale Assoluti Femminile
Atleta P PSocietà A N
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-47
Peti Barbara 46,61 1976Lazio Powerlifting 1,3532 169,1500?120,0 125,0 -127,5 125,0
Scaccabarozzi Marta 45,02 1976Forma Club Monza 1,3868 159,4820105,0 115,0 -125,0 115,0
Flamano Barbara 47,03 1976Barbarian's Parma 1,3449 154,6635115,0 -122,5 -122,5 115,0

-52
Stucchi Manuela 49,91 1966Forma Club Monza 1,2866 212,2890155,0 165,0 -172,5 165,0
Trippa Francesca 50,02 1977Power Club Terni 1,2846 134,883090,0 100,0 105,0 105,0

-57
Rodina Alessia 52,21 1975Forma Club Monza 1,2429 196,3782?145,0 155,0 158,0 158,0
Monaco Roberta 53,12 1975Se At Pe Roma 1,2266 190,7363140,0 150,0 155,5 155,5
Verolino Cristina 55,93 1982Roma Natural 1,1783 179,6908135,0 145,0 152,5 152,5
Masci Manuela 55,34 1979Lazio Powerlifting 1,1883 151,5083120,0 127,5 -135,0 127,5

-63
Locatelli Laura 59,91 1957Glasspo Milano 1,1163 223,2600?175,0 190,0 200,0 200,0
Galimberti Barbara 61,92 1970Forma Club Monza 1,0884 174,1440160,0 -170,0 -170,0 160,0
Ricci Laura 59,83 1977Toplifters Milano 1,1178 150,9030125,0 135,0 -150,0 135,0
Pineda Whelma 62,14 1992Forma Club Monza 1,0858 135,7250115,0 125,0 -130,0 125,0
Burchi Chiara 58,65 1981Lazio Powerlifting 1,1355 136,2600120,0 -127,5 -127,5 120,0

-72
Orsini Antonietta 64,61 1964Lazio Powerlifting 1,0539 216,0495?195,0 205,0 -210,0 205,0
Beretta Donatella 64,32 1959Forma Club Monza 1,0576 137,4880120,0 130,0 -140,0 130,0

-84
Del Duca Sara 75,31 1954Se At Pe Roma 0,9483 165,9525160,0 175,0 -185,0 175,0
Galbiati Federica 73,02 1994Forma Club Monza 0,9672 106,392095,0 102,5 110,0 110,0
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Raw
Magames Gabriella 55,21 1985Sudus Clan Solaro 1,19 148,7500110,0 120,0 125,0 125,0
Piga Carlotta 56,32 1989Barbarian's Parma 1,1717 137,6748-115,0 117,5 -122,5 117,5
Palmisano Teresa 53,33 1967Se At Pe Roma 1,223 131,472595,0 100,0 107,5 107,5
Manzari Nunzia 58,74 1984Asd Puglia 1,134 124,7400100,0 105,0 110,0 110,0
Germiniasi Anna 69,15 1971Semiramide Olbia 1,0038 100,380090,0 -100,0 100,0 100,0
Sanitate Donatella 68,86 1960Roma Natural 1,0069 90,621090,0 -100,0 -100,0 90,0
Veltan Camelia 52,47 1989Roma Natural 1,2393 86,751060,0 70,0 -77,5 70,0
Lopez Giulia 48,48 1988Asd Ferrara 1,3163 85,559557,5 62,5 65,0 65,0
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Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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Sub Junior
73,0 0,9672 106,3920Galbiati Federica Forma Club Monza -841994 110,0

Junior
62,1 1,0858 135,7250Pineda Whelma Forma Club Monza -631992 125,0

Senior
52,2 1,2429 196,3782Rodina Alessia Forma Club Monza -571975 158,0
53,1 1,2266 190,7363Monaco Roberta Se At Pe Roma -571975 155,5
55,9 1,1783 179,6908Verolino Cristina Roma Natural -571982 152,5
46,6 1,3532 169,1500Peti Barbara Lazio Powerlifting -471976 125,0
45,0 1,3868 159,4820Scaccabarozzi Marta Forma Club Monza -471976 115,0
47,0 1,3449 154,6635Flamano Barbara Barbarian's Parma -471976 115,0
55,3 1,1883 151,5083Masci Manuela Lazio Powerlifting -571979 127,5
59,8 1,1178 150,9030Ricci Laura Toplifters Milano -631977 135,0
58,6 1,1355 136,2600Burchi Chiara Lazio Powerlifting -631981 120,0
50,0 1,2846 134,8830Trippa Francesca Power Club Terni -521977 105,0

Master 1
64,6 1,0539 216,0495Orsini Antonietta Lazio Powerlifting -721964 205,0
49,9 1,2866 212,2890Stucchi Manuela Forma Club Monza -521966 165,0
61,9 1,0884 174,1440Galimberti Barbara Forma Club Monza -631970 160,0

Master 2
59,9 1,1163 223,2600Locatelli Laura Glasspo Milano -631957 200,0
75,3 0,9483 165,9525Del Duca Sara Se At Pe Roma -841954 175,0
64,3 1,0576 137,4880Beretta Donatella Forma Club Monza -721959 130,0



Wilks Categorie Età Femminile raw
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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Junior
56,3 1,1717 137,6748Piga Carlotta Barbarian's Parma -571989 117,5
52,4 1,2393 86,7510Veltan Camelia Roma Natural -571989 70,0

Senior
55,2 1,19 148,7500Magames Gabriella Sudus Clan Solaro -571985 125,0
58,7 1,134 124,7400Manzari Nunzia Asd Puglia -631984 110,0
48,4 1,3163 85,5595Lopez Giulia Asd Ferrara -521988 65,0

Master 1
53,3 1,223 131,4725Palmisano Teresa Se At Pe Roma -571967 107,5
69,1 1,0038 100,3800Germiniasi Anna Semiramide Olbia -721971 100,0

Master 2
68,8 1,0069 90,6210Sanitate Donatella Roma Natural -721960 90,0



Assoluto  Femminile
Atleta P PSocietà CoeffStacco WilksCatAnno N. Cat Età
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Master 259,9 1,1163200,0 223,2600Locatelli Laura Glasspo Milano 1957
Master 164,6 1,0539205,0 216,0495Orsini Antonietta Lazio Powerlifting 1964
Master 149,9 1,2866165,0 212,2890Stucchi Manuela Forma Club Monza 1966
Senior52,2 1,2429158,0 196,3782Rodina Alessia Forma Club Monza 1975
Senior53,1 1,2266155,5 190,7363Monaco Roberta Se At Pe Roma 1975
Senior55,9 1,1783152,5 179,6908Verolino Cristina Roma Natural 1982

Master 161,9 1,0884160,0 174,1440Galimberti Barbara Forma Club Monza 1970
Senior46,6 1,3532125,0 169,1500Peti Barbara Lazio Powerlifting 1976

Master 275,3 0,9483175,0 165,9525Del Duca Sara Se At Pe Roma 1954
Senior45,0 1,3868115,0 159,4820Scaccabarozzi Marta Forma Club Monza 1976
Senior47,0 1,3449115,0 154,6635Flamano Barbara Barbarian's Parma 1976
Senior55,3 1,1883127,5 151,5083Masci Manuela Lazio Powerlifting 1979
Senior59,8 1,1178135,0 150,9030Ricci Laura Toplifters Milano 1977

Master 264,3 1,0576130,0 137,4880Beretta Donatella Forma Club Monza 1959
Senior58,6 1,1355120,0 136,2600Burchi Chiara Lazio Powerlifting 1981
Junior62,1 1,0858125,0 135,7250Pineda Whelma Forma Club Monza 1992
Senior50,0 1,2846105,0 134,8830Trippa Francesca Power Club Terni 1977

Sub Junior73,0 0,9672110,0 106,3920Galbiati Federica Forma Club Monza 1994



Pos      Società  attrezzati  femminile                                1°     2°      3°     4°      5°     6°     7°      8°      9°    Ol          Punti            Punti Wilks Tot
01 Forma Club Monza 879,78121 5132
02 Lazio Powerlifting 672,96782 372 1 1
03 Se At Pe Roma 356,68883 2111
04 Glasspo Milano 223,26004 121
05 Power Club Terni 134,88305 91
06 Roma Natural 179,69086 81
07 Barbarian's Parma 154,66357 81
08 Toplifters Milano 150,90308 81

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks
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01 Sudus Clan Solaro 148,75001 121
02 Barbarian's Parma 137,67482 91
03 Roma Natural 177,37203 91 1
04 Se At Pe Roma 131,47254 81
05 Asd Puglia 124,74005 71
06 Semiramide Olbia 100,38006 61
07 Asd Ferrara 85,55957 31

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks
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385 143528 29 2 4 9 6 5 3




